
 

 

Lubawa, dnia 28.01.2019 r. 

 

Wykonawcy 

 

Dyrektor Niepublicznego Zakładu Opieki Długoterminowej p.w. „Szpital św. Jerzego” 

w Lubawie udziela wyjaśnień w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na wykonanie robót 

budowlanych polegających na przebudowie i remoncie istniejącego oddziału łóżkowego. 

1. Pytanie: 

Proszę o odpowiedź czy wszystkie zalecenia Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Olsztynie zawarte w postanowieniu ekspertyzy technicznej w sprawie warunków 

bezpieczeństwa pożarowego są objęte zapytaniem ofertowym. 

Odpowiedź: 

Tak. 

2. Pytanie: 

W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji lokalnej dn. 24.01.2019 r. proszę o odpowiedź, czy 

oferta ma dotyczyć I i II kondygnacji według dokumentacji projektowej, czy tylko jednej 

kondygnacji. Jeżeli jednej kondygnacji proszę wskazać której. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z załączoną do zapytania ofertowego dokumentacją techniczną, zakres niniejszego 

zamówienia obejmuje wykonanie przebudowy i remontu I kondygnacji obiektu. 

 

 


